[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2017  № 726
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района за многолетний, эффективный, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

Баженкова Юрия Александровича, оператора по закачке мёда общества с ограниченной ответственностью «МЕДОВЫЙ ДОМ»;

Иванову Жанну Анатольевну, оператора фасовочной линии общества с ограниченной ответственностью «МЕДОВЫЙ ДОМ»;

Ильину Валентину Петровну, оператора фасовочной линии общества с ограниченной ответственностью «МЕДОВЫЙ ДОМ»;

Кучину Дильбар Саттаровну, оператора фасовочной линии общества с ограниченной ответственностью «МЕДОВЫЙ ДОМ»;

Резника Сергея Яковлевича, заместителя генерального директора по производству закрытого акционерного общества «Садко»;

Спиридонова Виктора Николаевича, слесаря молочно-товарной фермы Григорьево колхоза «Верный путь»;

Харламова Виктора Петровича, начальника областного бюджетного учреждения «Батецкая районная ветеринарная станция».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                       В.Н.Иванов

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района